

Objednatel: **Obec Třebotov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 54

PROJEKT: **“ Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov “**

LOKALIZACE ZMĚNY: Zdravotechnika – chybějící PPR trubky

DATUM: 27.06.2019

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Během realizace byla zjištěna chyba ve smluvním výkazu výměr v rámci uvedeného množství potrubí PPR pro rozvody zdravotnické.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha.

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.1: 29112017-ZL-ST - ZŠ a MŠ Třebotov ZL54.xls

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny ~~sníží~~ zvýší o 31 601,06 Kč

Datum dokončení díla se prodlouží o: 0 dní Délka prováděných činností: 5 dní

Změna bude realizována do: dle nového HMG

Obec Třebotov (stavební dozor objednatele - TDI) podpis/datum 27.06.2019	CL-EVANS s.r.o. (vedoucí projektu stavby) Bulharská 1557 470 02 ČESKÁ LÍPA IČO: 26 76 86 07 DIČ: CZ26768607 OR Liberec, odd. C, vložka 19685 podpis/datum 27.06.2019
Obec Třebotov (oprávněný zástupce objednatele) podpis/datum 27.06.2019	CL-EVANS s.r.o. (oprávněný zástupce zhotovitele) podpis/datum 27.06.2019



CL-EVANS s.r.o.
Bulharská 1557, 470 02 Česká Lípa 2
OR u KS v Ústí n.L., odd. C, vl. 19685
tel./fax: +420 487 522 992
IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607
e-mail: cl-evans@cl-evans.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:29112017-ZL-ST

Stavba:MŠ Třebotov

Místo:

Datum:27.06.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		10 270,35	12 427,12
29112017-ZL54	ZL54 - ZTI chybějící PPR trubky	10 270,35	12 427,12
ZL54	ZTI chybějící PPR trubky	10 270,35	12 427,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL54 - ZL54 - ZTI chybějící PPR trubky
Soupis: ZL54 - ZTI chybějící PPR trubky

Místo: Datum: 27.06.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 10 270,35

D	722	Vnitřní vodovod					10 270,35
1	K	722178711R00	..., D 20 mm, s 2,8 mm, S 3,2, polyfúzně svařované	m	20,475	251,75	5 154,58
	P	Poznámka k položce: Zdravotně technické instalace budov ----- Potrubí vícevrstvé: včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, ----- polypropylen, polypropylen s čedičovými vlákny, polypropylen -----					
2	K	722178713R00	..., D 32 mm, s 4,4 mm, S 3,2, polyfúzně svařované	m	2,600	342,00	889,20
	P	Poznámka k položce: Zdravotně technické instalace budov ----- Potrubí vícevrstvé: včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, ----- polypropylen, polypropylen s čedičovými vlákny, polypropylen -----					
3	K	722178715R00	..., D 50 mm, s 6,9 mm, S 3,2, polyfúzně svařované	m	4,550	456,00	2 074,80
	P	Poznámka k položce: Zdravotně technické instalace budov ----- Potrubí vícevrstvé: včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, ----- polypropylen, polypropylen s čedičovými vlákny, polypropylen -----					
4	K	722181213RT7	...trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm	m	20,475	43,70	894,76
	P	Poznámka k položce: Zdravotně technické instalace budov ----- Izolace vodovodního potrubí ----- návleková -----					
5	K	722181214RU1	...trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 32 mm	m	2,600	53,20	138,32
	P	Poznámka k položce: Zdravotně technické instalace budov ----- Izolace vodovodního potrubí ----- návleková -----					
6	K	722181215RW6	...trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 50 mm	m	4,550	62,70	285,29
	P	Poznámka k položce: Zdravotně technické instalace budov ----- Izolace vodovodního potrubí ----- návleková -----					
7	K	998722201R00	...v objektech výšky do 6 m	%	1,625	512,86	833,40
	P	Poznámka k položce: Zdravotně technické instalace budov ----- Přesun hmot pro vnitřní vodovod: vodorovné do 50 m -----					

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

Stavba: ZŠ Třebotov

Místo: Datum: 27.06.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		21 330,71	25 810,16
29112017- ZL54	ZL54 - ZTI chybějící PPR trubky	21 330,71	25 810,16
ZL54	ZTI chybějící PPR trubky	21 330,71	25 810,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov
Objekt: 29112017-ZL54 - ZL54 - ZTI chybějící PPR trubky
Soupis: ZL54 - ZTI chybějící PPR trubky

Místo: Datum: 27.06.2019
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 21 330,71

D	722	Vnitřní vodovod					21 330,71
1	K	722178711R00	... , D 20 mm, s 2,8 mm, S 3,2, polyfúzně svařované	m	42,525	251,75	10 705,67
P		Poznámka k položce: Zdravotně technické instalace budov ----- Potrubí vícevrstvé: včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, ----- polypropylen, polypropylen s čedičovými vlákny, polypropylen -----					
2	K	722178713R00	... , D 32 mm, s 4,4 mm, S 3,2, polyfúzně svařované	m	5,400	342,00	1 846,80
P		Poznámka k položce: Zdravotně technické instalace budov ----- Potrubí vícevrstvé: včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, ----- polypropylen, polypropylen s čedičovými vlákny, polypropylen -----					
3	K	722178715R00	... , D 50 mm, s 6,9 mm, S 3,2, polyfúzně svařované	m	9,450	456,00	4 309,20
P		Poznámka k položce: Zdravotně technické instalace budov ----- Potrubí vícevrstvé: včetně tvarovek, bez zednických výpomocí, ----- polypropylen, polypropylen s čedičovými vlákny, polypropylen -----					
4	K	722181213RT7	...trubice z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm	m	42,525	43,70	1 858,34
P		Poznámka k položce: Zdravotně technické instalace budov ----- Izolace vodovodního potrubí ----- návleková -----					
5	K	722181214RU1	...trubice z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 20 mm, d 32 mm	m	5,400	53,20	287,28
P		Poznámka k položce: Zdravotně technické instalace budov ----- Izolace vodovodního potrubí ----- návleková -----					
6	K	722181215RW6	...trubice z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 25 mm, d 50 mm	m	9,450	62,70	592,52
P		Poznámka k položce: Zdravotně technické instalace budov ----- Izolace vodovodního potrubí ----- návleková -----					
7	K	998722201R00	...v objektech výšky do 6 m	%	3,375	512,86	1 730,90
P		Poznámka k položce: Zdravotně technické instalace budov ----- Přesun hmot pro vnitřní vodovod: vodorovné do 50 m -----					